
UCHWAŁA NR XXII.154.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stara Kamienica do Stowarzyszenia „Geopark Góry i Pogórze Izerskie”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 4 ust. 1 i 2 w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. 
o Polskiej Organizacji Turystycznej (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 156) Rada Gminy Stara Kamienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Stara Kamienica do Stowarzyszenia pod nazwą „Geopark 
Góry i Pogórze Izerskie” tworzonego w trybie ustawy o Polskiej Organizacji Turystycznej. 

§ 2. Przedstawicielem Gminy Stara Kamienica na walnym zebraniu członków Stowarzyszenia „Geopark Góry 
i Pogórze Izerskie” wyznacza się Wójta Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: WUTZK-LRKBK-MVZGF-EZIKU-ZBWHN. Podpisany Strona 1




